

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 84 * 5762 V. Skerninge * tlf. + 45 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*SmartResQ ApS
Lundevej 26
5700 Svendborg*

CVR-nr: 38 67 41 02

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter..... | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--------------------------|---|
| Selskabet | SmartResQ ApS Lundevej 26 5700 Svendborg |
| | CVR-nr.: 38 67 41 02 Stiftet: 30. maj 2017 Kommune: Svendborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december Kundenr.: 390884 |
| Bestyrelse | Peter Thorbjørn Hansen, formand John Blom Iversen Per Schorling Michael Rørmand Gervig Michael Patrick Müller Mathias Roth |
| Direktion | Per Schorling |
| Pengeinstitut | Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg |
| Revisor | Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS Fåborgvej 84 5762 Vester Skerninge |
| Generalforsamling | Ordinær generalforsamling afholdes 29. maj 2019 på selskabets adresse. |

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling, fremstilling, drift af samt salg af livredende teknologier og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -3.180 tkr. hvilket er som forventet idet selskabet er igang med udvikling af nye produkter.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

| | 2018 | 2017 |
|---|-------------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.176.063- | 89.338 |
| 1 Personalemkostninger | 544.288- | 62.758- |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 356.133- | 1.896- |
| DRIFTSRESULTAT | 4.076.484- | 24.684 |
| Andre finansielle indtægter | 603 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 82- | 556- |
| RESULTAT FØR SKAT | 4.075.963- | 24.128 |
| 2 Skat af årets resultat | 895.692 | 5.308- |
| ÅRETS RESULTAT | 3.180.271- | 18.820 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 3.180.271- | 18.820 |
| DISPONERET I ALT | 3.180.271- | 18.820 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
 AKTIVER

| | 2018 | 2017 |
|---|------------------|----------------|
| Udviklingsprojekter under udførelse | 0 | 352.341 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 0 | 352.341 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 13.271 | 17.063 |
| Materielle anlægsaktiver | 13.271 | 17.063 |
| ANLÆGSAKTIVER | 13.271 | 369.404 |
| Selskabsskat | 589.200 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 655.105 | 67.709 |
| Udskudt skatteaktiv | 305.992 | 0 |
| Tilgodehavender | 1.550.297 | 67.709 |
| Likvide beholdninger | 2.488.656 | 503 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 4.038.953 | 68.212 |
| AKTIVER | 4.052.224 | 437.616 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital..... | 81.490 | 60.000 |
| Overkurs ved emission | 6.228.510 | 0 |
| Overført resultat | 3.161.451- | 18.820 |
| 3 EGENKAPITAL | 3.148.549 | 78.820 |
| | | |
| Hensættelse til udskudt skat | 0 | 626 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 0 | 626 |
| | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | 500.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 379.951 | 330.369 |
| Selskabsskat | 0 | 4.682 |
| Anden gæld | 23.724 | 23.119 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 903.675 | 358.170 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 903.675 | 358.170 |
| | | |
| PASSIVER | 4.052.224 | 437.616 |

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

| | | 2018 | 2017 | |
|---|---------------|------------------------|---|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Antal personer beskæftiget..... | | 0 | 0 | |
| Lønninger | | 542.034 | 62.190 | |
| Andre omkostninger til social sikring | | 2.254 | 568 | |
| Personaleomkostninger i alt | | 544.288 | 62.758 | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | | 589.200- | 4.682 | |
| Regulering udskudt skat | | 306.618- | 626 | |
| Regulering skat tidl. år | | 126 | 0 | |
| Skat af årets resultat i alt..... | | 895.692- | 5.308 | |
| 3 Egenkapital | Primo | Kapital- regulering | Forslag til resultatdisponeri- ng | Ultimo |
| Virksomhedskapital..... | 60.000 | 21.490 | 0 | 81.490 |
| Overkurs ved emission | 0 | 6.228.510 | 0 | 6.228.510 |
| Overført resultat | 18.820 | 0 | 3.180.271- | 3.161.451- |
| | 78.820 | 6.250.000 | 3.180.271- | 3.148.549 |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | | | |
| Ingen. | | | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Ingen. | | | | |